	                              ИЗЈАВА 
(ја пополнува родител – старател) 
[bookmark: _GoBack]

Јас, _______________________________________ од _____________________, 
         (име и презиме на родител-старател) 
Со постојано место на живеење на ул. ___________________________________  бр. _______,   ЕМБГ ___________________ и број на л.к. __________________  издадена _______________ година во _______________________, изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност дека мојата/от ќерка - син
__________________________,     (име и презиме) 
ученик-чка во 		                                                                                   
ДСУ „Математичко-информатичка гимназија“- Скопје не е корисник на стипендија од други институции или фирми.




                     На _________ 2022 год. 	


		        Изјавил
							      _____________________

	                         DEKLARATA
(plotësohet nga prindi - kujdestari) 


Unë, _____________________________________nga _____________________, 
     (emir dhe mbiemri i prindit-kujdestarit)
me vendbanim të përhershëm në rrugën ___________________________________ 
nr. _______, Numri Amë ___________________ dhe numri i letër njoftimit __________________ 
e lëshuar_______________ në vitin  _______________________, Deklaroj me përgjegjësi morale, material dhe penale se vajza ime – djali im
___________________________________________________ (emri dhe mbiemri )    i nxënësit-es                                                                   
 SHMSH  "Gjimnazi Matematikë-Informatikë" , Shkup nuk është shfrytëzues i bursave nga institucionet apo kompanitë tjera.




                 Më datë  _________ 2022. 


                               Deklaroi
							      _____________________



